Bergs Hastklubb

Resultatlista Karolinerritten, Skara

Klass | 120 km

Plac Ryttare

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Maria Hagman-Eriksson

Lovisa Nordin
Liza Sundberg
Sofia Strand

Karin Victorin
Susanne Fahlstrém
Madelene Fridlund
Linnea Svedlund
Jennie Holm

Anne Brlcker
Camilla Johansson
Lars Johansson
Maria Nordenfelt
Annie Johansson
Mona Widjestam
Anne Nordstrom

Nr

14
13

18
16
10

19
11

12

Hast
Chopin
Zloty Zadac
Kristall Dalarnas
El Aldoor
Yarraman Gezél
Zaphir
Bellagrande
Big Pavarotti
Wielki Jazmir
Scandal Giggolo
Duger
Shiraz Samir
Ramsa
Sunny Girl
Gilisha
Barett

Klubb

Folkarna Ridsallskap
Roénningens Kor o Ridklubb
Distansryttarférening
Isabergs Ridklubb
Rénningens Kor o Ridklubb
Tjust Distansklubb

Arsta Sportryttare

Folké&rna Ridsallskap
Skanska Distanssallskapet
Billingens Distansridklubb
Billingens Distansridklubb
Floby Ryttare
Simlangsdalens Ryttarforening
Véxjo Distansryttarsallskap
Skanska Distansséllskapet
Véxjo Distansryttarsallskap

Total ridtid

07:01:58
07:19:51
07:19:52
07:48:32
08:08:55
08:10:05
08:29:36
08:37.01
08:42:46
09:14:59
09:18:20
09:30:02
09:39:02
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Km/h
17,1
16,4
16,4
15,4
14,7
14,7
14,1
13,9
13,8
13,0
12,9
12,6
12,4
0,0
0,0
0,0

Ovrigt

Utesluten v.f grind 3
Utesluten hélta h.b malgang
Utesluten halta grind 1

Tavlingsledare: Jan Forsherg  Domare: Rolf Gohle, Kim Nelson, Per-Erik Westd0 Veterindrer: Barbro Atrell, Katarina Kjeller, Sigfrid Kabinger, Anna Edman
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Bergs Hastklubb

Resultatlista Karolinerritten, Skara

Klass 11 80 km

Plac Ryttare Nr Hast Klubb Total ridtid Km/h Ovrigt

1 Malin Lindfors 33 Goldie Véxjo Distansryttarsallskap 04:47:05 16,7

2 LenaSandberg/Nilsson 24  Hakuna Matata Tjust Distansklubb 04:49:17 16,6

3 Maria Cronqvist 38  Zamshare Simlangsdalens Ryttarforening  04:49:18 16,6

4 Madelende Bergman 36  Wulcan Roénningens Kor o Ridklubb 04:49:19 16,6

5 Cecilia Johansson 29  Henrietta Utah Véxjo Distansryttarsallskap 04:49:20 16,6

6 Jenny Bjorklund 4 Warszawska Simlangsdalens Ryttarférening  04:49:40 16,6

7 Johanne Hvid 8 Mathab Danmark 04:50:12 16,5

8  Eva Mourujérvi 17 Pracja Skanska Distanssallskapet 04:51:05 16,5

9 Natalie Loéfdahl/Hellstrom 30  Pioro Ganze Filipstadsbygdens Ridséllskap 05:13:20 15,3

10 Lina Berglund 34 Meltonica Folkérna Ridséllskap 05:13:21 15,3

11 Annelie Schultz 25 Nowator Vadsboryttarna 05:19:55 15,0 1:a DM 2005 Vastergétland

12 Elisabeth Hjortvid 26 Castor Tjust Distansklubb 05:21:24 14,9

13 Frida Séderstrém 32  Cadam Filipstadsbygdens Ridsallskap 05:21:51 14,9

14 Lena Hammeren 22 Wima Norge 05:24:09 14,8

15 Grit Brint 37 El Metzo Danmark 05:44:22 13,9

16 Johanna Carlsson 39  Zingaro Skanska Distansséllskapet 05:55:01 13,5

17 Lilian Tanneby 27  RazelHad Floby Ryttare 06:09:19 13,0 2:a DM 2005 Véstergdtland

18 Gunnel Lundstrom 3 1 Sven Nerieks Distansryttarklubb 06:30:51 12,3

19 Maria Yngerlév 21 RacerTilly Bjorviks Ryttarférening 06:30:59 12,3
Jutta Petersen 20  Bjoren Filou Norge 00:00:00 0,0 Utesluten h b malgang
Hasse Wallman 23 Anty Stockholms Faltrittklubb 00:00:00 0,0 Utesluten hélta bak grind 2
Jeanette Svensson 35  Parchant Billingens  Distansridklubb 00:00:00 0,0 Utesluten halta v f grind 1

Tavlingsledare: Jan Forsherg Domare: Rolf Géhle, Kim Nelson, Per-Erik West66 Veterinérer: Barbro Atrell, Katarina Kjeller, Sigfrid Kabinger, Anna Edman
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Bergs Hastklubb

Resultatlista Karolinerritten,Skara

Klass 111 50 km

Plac Ryttare Nr Hast

1  Klara Jakobsson 62  Aisha

2J essicaRingvall 51  Hale Bopp

3 Bente Juhlin 52 Skréllan

4 Birgitta Almlid 57 Lawrence
Lars Thunander 54 Robin Hood 2
Eira Forsberg 59 Boons Corner
Eva-Lena Ekroth 58  Bobhy
Anette Schaaf 66  A.BAirport
Barbro Kindborg 55  Almac
Christina Floberg 63  Capella Billingens
Goran Karlsson 53  Shar
Siri Forsherg 50  Gordon Bergs
Sofia Wiiheim 61  Atlas
Gunilla Kjellen 67  Lightfoot
Ida Owemyr 60  Queen Alpha
Ronja Andersson 6 5 Lady Friggars

Klubb

Langeberga Ridklubb
Lexby Ridklubb
Billingens Distansridklubb
Arsta Sportryttare

Arsta

Bergs Hastklubb

Alleby Ridklubb
Rénningens Kor o Ridklubb
Floby Ryttare
Distansridklubb

Simlangsdalens Ryttarférening

Hastklubb

Floby Ryttare

Véxjo Distansryttarsallskap
Gotene Ryttarklubb
Billingens Distansridklubb

Total ridtid
02:52:05
02:54:34
03:05:34
03:10:42
03:11:59
03:24:34
03:24:36
03:24:37
03:25:04
03:30:20
04:09:20
04:09:24
04:20:26
04:20:26
00:00:00
00:00:00

Km/h
17,4
17,2
16,2
15,7
15,6
14,7
14,7
14,7
14,6
14,3
12,0
12,0
11,5
11,5
0,0
0,0

Ovrigt

Utesluten halta bak malgang
Utesluten halta fram grind 1

Tavlingsledare: Jan Forsherg Domare: Rolf Géhle, Kim Nelson, Per-Erik West66 Veterinérer: Barbro Atrell, Katarina Kjeller, Sigfrid Kabinger, Anna Edman
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